## EX PSALMO XXXV.

- $\gamma$ . 2. *delinquit in semetipso*. M. G. C. *delinquit sibi*.  
 $\gamma$ . 3. *ut inveniat iniquitas ejus ad odium*. A. R. Rom. Amb. G. *ut inveniret iniquitatem suam*. A. et *odisset*. R. Rom. Amb. M. G. C. et *odium*.  
 $\gamma$ . 7. *abyssus multa*. A. Amb. G. juxta Gr. *sicut abyssus multa*. C. *tanquam*.

## EX PSALMO XXXVI.

- $\gamma$ . 2. *olera herbarum*. A. *olera prati*.  
 $\gamma$ . 8. *ut maligneris*. A. *ut maligne facias*. R. Rom. M. Amb. G. C. *ut nequiter facias*.  
 $\gamma$ . 9. *qui malignantur*. A. *qui maligne agunt*. R. Rom. M. Amb. C. *qui nequiter agunt*. G. *qui inique agunt*.  
 $\gamma$ . 17. *confirmat*. G. *suffulcit*. Hebr. *sublevat*.  
 $\gamma$ . 18. *dies immaculatorum*. A. R. Rom. M. Amb. G. C. *vias immaculatorum*. Gr. τὰς ὁδοὺς. Hebr. in manuscriptis, *viam*.  
 $\gamma$ . 20. *defecit*. In Gr. est *defecerunt*.  
 $\gamma$ . 21. *Mutuabitur peccator, et non solvet*. A. *Fenerator peccator*. R. Rom. Amb. G. *Mutuatur*, etc. R. Rom. Amb. et *non solvit*.  
Item  $\gamma$ . 21. *et tribuet*. A. R. Rom. G. C. et *commodat*. Amb. et *tribuit*.

- $\gamma$ . 23. *dirigentur*. R. Rom. juxta Gr. *diriguntur*.  
Item  $\gamma$ . 23. *volet*. M. *cupit valde*.  
 $\gamma$ . 24. *non collidetur*. A. R. Rom. M. Amb. G. C. *non conturbabitur*, scilicet mutato καταρραχθίσεται in καταρραχθίσεται.  
Item  $\gamma$ . 24. *supponit manum suam*. A. Amb. C. juxta Gr. *confirmat manum ejus*. R. Rom. M. G. C. *firmat manum ejus*. Hebr. *sustentat manum ejus*.  
 $\gamma$ . 26. *et commodat*. A. Amb. G. et *seurat*.  
 $\gamma$ . 28. *Injusti punientur*. Gr. *sonat*, *Immaculati vindicabuntur*.  
 $\gamma$ . 29. *et inhabitabunt in sæculum*, etc. Amb. et *honorificabunt Deum in sæcula sæculorum*.  
 $\gamma$ . 32. *mortificare enim*. R. Rom. Amb. G. C. *perdere eum*. M. *occidere eum*.  
 $\gamma$ . 33. *nec damnabit eum, cum judicabitur illi*. Exemplaria quædam teste Augustino habebant, et *cum judicabit eum, judicabitur illi*.

- $\gamma$ . 35. *sicut cedros*. A. R. Rom. Amb. M. *super cedros*.  
 $\gamma$ . 37. *Custodi innocentiam*. R. Rom. G. C. *Custodi veritatem*. Gr. ἀρετήν. Hebr. *habet*, *simplicitatem*.  
Item  $\gamma$ . 37. *et vide æquitatem*. A. et *vide directionem*. Hebr. *rectum*.

- $\gamma$ . 38. *disperibunt simul*. A. *disperient in idipsum*. Gr. ἐκὶ τὸ αὐτό. C. *punientur simul*.

## EX PSALMO XXXVII.

- $\gamma$ . 5. *supergressæ sunt*. A. *sustulerunt*. R. Rom. M. Amb. G. C. *superposuerunt*.  
 $\gamma$ . 6. *et corruptæ sunt cicatrices meæ*. A. et *putruerunt*, etc. R. Rom. M. G. C. et *deterioraverunt*. Hebr. et *tabuerunt*. A. M. *livores mei*.  
 $\gamma$ . 7. *Miser factus sum*. A. R. Rom. M. Amb. G. C. *Miseris afflicti sum*.  
 $\gamma$ . 8. *lumbi mei impleti sunt*. A. R. Rom. M. Amb.